
Marathon Cup  1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie HerenUitslagen

Topdivisie Heren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jeroen Janissen 2 35.153 125

2 Bart Hoolwerf 2 3126 125

3 Harm Visser 2 2845 125

4 Bart Swings 2 2736 125

5 Sjoerd den Hertog 2 2682 125

6 Jordy Harink 2 2566 125

7 Robert Post 2 2448 125

8 Daan Gelling 2 2312 125

9 Casper de Gier 1 1776 114

10 Mats Stoltenborg 1 1644 114

11 Ruben Ligtenberg 1 1563 114

12 Stefan Wolffenbuttel 1 1495 114

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Jeroen Janissen 35.1531 HSA

Bart Hoolwerf 31262 HSA

Harm Visser 28453 HN3

Bart Swings 27394 HSB

Sjoerd den Hertog 26825 HSB

Jordy Harink 25666 HSA

Robert Post 24487 HSA

Daan Gelling 23128 HN3

Casper de Gier 17769 HSA

Mats Stoltenborg 164410 HSA

Ruben Ligtenberg 156311 HN1

Stefan Wolffenbuttel 149512 HSA

Topdivisie HerenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Willem Hoolwerf CC-9417710

Willem Hoolwerf FV-7946710

Roel Boek LR-1029618

Evert Hoolwerf LL-7182921

Robert Post RF-0683048

Joram Verkerk NZ-9643356

Gary Hekman FR-4012792

pos ploeg rnd pntrijders

Topdivisie HerenPloeguitslag

OKAY / KPMS 4 1161 3

Jumbo / Visma 5 1162 3

Royal A-ware 6 1163 3

Reggeborgh 4 934 3

Bouwselect / Bouwpartners 3 905 3

VGR-Sport / Mechan Groep 1 696 3

IKO 2 597 2

Sportchaletviehhofen.at 2 588 2

Ploegenklassement

pos ploeg pnt

OKAY / KPMS 1161

Jumbo / Visma 1162

Royal A-ware 1163

Reggeborgh 934

Bouwselect / Bouwpartners 905

VGR-Sport / Mechan Groep 696

IKO 597

Sportchaletviehhofen.at 588

Topdivisie Heren Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

Jeroen Janissen 253 125

Bart Hoolwerf 226 125

3 Harm Visser 2 2845 125

Bart Swings 236 125

Sjoerd den Hertog 282 125

Jordy Harink 266 125

Robert Post 248 125

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Harm Visser 28451 HN3

Daan Gelling 23122 HN3

Ruben Ligtenberg 15633 HN1

Tom den Heijer 13324 HN4

Lars Woelders 6315 HN2

22-10-2022 22:06:03 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / KPMS 2 35.153 125HSA

2 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggenborgh 2 3126 125HSA

3 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 2 2845 125HN3

4 Bart Swings Herent IKO 2 2736 125HSB

5 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 2 2682 125HSB

6 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 2 2566 125HSA

7 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 2 2448 125HSA

8 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 2 2312 125HN3

9 Casper de Gier Laag-Keppel Jumbo / Visma 1 1776 114HSA

10 Mats Stoltenborg Hoofddorp Jumbo / Visma 1 1644 114HSA

11 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS 1 1563 114HN1

12 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 1 1495 114HSA

13 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 1 1332 114HN4

14 Kevin Hoekstra Bovensmilde Bouwselect / Bouwpartners 1 1298 114HSB

15 Bart Mol Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 1 1155 114HSB

16 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / Bouwpartners 1 1087 114HSA

17 Marco van der Tuin Groningen OKAY / KPMS 1 968 114HSA

18 Gary Hekman Kampen Reggenborgh 1 892 114HSB

19 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at 1 757 114HSB

20 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS 1 631 114HN2

21 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 1 565 114HSB

22 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggenborgh 1 521 114HSA

23 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners54 108HSB

24 Ian Quinn Park City Royal A-ware84 108HSA

25 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep50 108HSA

26 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 108HSA

27 Yves Vergeer Heerenveen IKO60 108HN3

28 Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 108HSA

29 Joram Verkerk Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep56 108HSA

30 Jan-Willem Broos Delft Port of Amsterdam / SKITS16 108HSA

31 Axel Koopman Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep72 108HSB

32 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggenborgh33 108HN4

33 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind91 108HSA

34 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 108HSA

35 Jorrit Bergsma Aldeboarn Jumbo / Visma13 108HSB

36 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep61 108HN4

37 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18 108HSA

Douwe Boonstra Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at83 94HSA

Luuk Loohuis Groningen Port of Amsterdam / SKITS11 80HSA

Christiaan Hoekstra Leiden Sportchaletviehhofen.at90 77HSB

Indra Médard Oostende Sprog7 77HSA

Crispijn Ariëns Heerde Reggenborgh88 76HSB

Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70 76HSA

Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 76HN2

Remon Vos IJhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS17 76HSA

Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 75HN3

Daan Besteman Groningen OKAY / KPMS67 74HSA

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 74HN3

Marthijn Mulder Staphorst A6.nl Groot in auto's42 70HSA

Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind14 67HSB

Ruud Slagter Lutjebroek Bauerfeind81 66HSA

Willem Hoolwerf Nijkerk Reggenborgh10 66HSA

Koen de Best Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS8 54HSA

Marc Middelkoop Culemborg A6.nl Groot in auto's73 23HSA

22-10-2022 22:06:08 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / KPMS 253 125HSA

2 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggenborgh 226 125HSA

3 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 2 2845 125HN3

4 Bart Swings Herent IKO 236 125HSB

5 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 282 125HSB

6 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 266 125HSA

7 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 248 125HSA

8 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 2 2312 125HN3

9 Casper de Gier Laag-Keppel Jumbo / Visma 176 114HSA

10 Mats Stoltenborg Hoofddorp Jumbo / Visma 144 114HSA

11 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / KPMS 1 1563 114HN1

12 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 195 114HSA

13 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 1 1332 114HN4

14 Kevin Hoekstra Bovensmilde Bouwselect / Bouwpartners 198 114HSB

15 Bart Mol Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 155 114HSB

16 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / Bouwpartners 187 114HSA

17 Marco van der Tuin Groningen OKAY / KPMS 168 114HSA

18 Gary Hekman Kampen Reggenborgh 192 114HSB

19 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at 157 114HSB

20 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / KPMS 1 631 114HN2

21 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 165 114HSB

22 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggenborgh 121 114HSA

23 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners54 108HSB

24 Ian Quinn Park City Royal A-ware84 108HSA

25 Niels Immerzeel Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep50 108HSA

26 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 108HSA

27 Yves Vergeer Heerenveen IKO60 108HN3

28 Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 108HSA

29 Joram Verkerk Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep56 108HSA

30 Jan-Willem Broos Delft Port of Amsterdam / SKITS16 108HSA

31 Axel Koopman Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep72 108HSB

32 Max van Honschoten Amsterdam Talentenploeg / Reggenborgh33 108HN4

33 Ruud van Egmond Uitgeest Bauerfeind91 108HSA

34 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 108HSA

35 Jorrit Bergsma Aldeboarn Jumbo / Visma13 108HSB

36 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep61 108HN4

37 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18 108HSA

Douwe Boonstra Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at83 94HSA

Luuk Loohuis Groningen Port of Amsterdam / SKITS11 80HSA

Christiaan Hoekstra Leiden Sportchaletviehhofen.at90 77HSB

Indra Médard Oostende Sprog7 77HSA

Crispijn Ariëns Heerde Reggenborgh88 76HSB

Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70 76HSA

Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto's80 76HN2

Remon Vos IJhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS17 76HSA

Klaas Poortinga Birdaard Sprog9 75HN3

Daan Besteman Groningen OKAY / KPMS67 74HSA

Ivar Immerzeel Wilnis A6.nl Groot in auto's52 74HN3

Marthijn Mulder Staphorst A6.nl Groot in auto's42 70HSA

Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind14 67HSB

Ruud Slagter Lutjebroek Bauerfeind81 66HSA

Willem Hoolwerf Nijkerk Reggenborgh10 66HSA

Koen de Best Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS8 54HSA

Marc Middelkoop Culemborg A6.nl Groot in auto's73 23HSA

22-10-2022 22:06:14 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup Ploegen  1

Ploeguitslag

OKAY / KPMS 1161 3

Jumbo / Visma 1162 3

Royal A-ware 1163 3

Reggeborgh 934 3

Bouwselect / Bouwpartners 905 3

VGR-Sport / Mechan Groep 696 3

IKO 597 2

Sportchaletviehhofen.at 588 2

Sprog 479 3

Port of Amsterdam / SKITS 2310 2

Talentenploeg 1311 1

Bauerfeind 1212 1

A6.nl Groot in auto's 013 0

International Collective 014 0

22-10-2022 22:06:18 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Bart Swings Herent IKO36

2 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware82

3 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggenborgh21

22-10-2022 22:07:00 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd  1 (22-10-2022)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Jeroen Janissen 35.1531 35.1

Bart Hoolwerf 31262 31

Harm Visser 28453 28

Bart Swings 27394 27

Sjoerd den Hertog 26825 26

Jordy Harink 25666 25

Robert Post 24487 24

Daan Gelling 23128 23

Casper de Gier 17769 17

Mats Stoltenborg 164410 16

Ruben Ligtenberg 156311 15

Stefan Wolffenbuttel 149512 14

Tom den Heijer 133213 13

Kevin Hoekstra 129814 12

Bart Mol 115515 11

Luc ter Haar 108716 10

Marco van der Tuin 96817 9

Gary Hekman 89218 8

Timo Verkaaik 75719 7

Lars Woelders 63120 6

Mart Bruggink 56521 5

Evert Hoolwerf 52122 5

22-10-2022 22:07:01 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Harm Visser 28451 28

Daan Gelling 23122 23

Ruben Ligtenberg 15633 15

Tom den Heijer 13324 13

Lars Woelders 6315 6

22-10-2022 22:07:03 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1

OKAY / KPMS 1161 116

Jumbo / Visma 1162 116

Royal A-ware 1163 116

Reggeborgh 934 93

Bouwselect / Bouwpartners 905 90

VGR-Sport / Mechan Groep 696 69

IKO 597 59

Sportchaletviehhofen.at 588 58

Sprog 479 47

Port of Amsterdam / SKITS 2310 23

Talentenploeg 1311 13

Bauerfeind 1212 12

International Collective 013

A6.nl Groot in auto's 014

22-10-2022 22:07:05 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt

A
m

s
te

rd
a

m
 2

2
-1

0

1

Categorie: Landelijk Topdivisie Heren

Competitie: Ranking t/m 22-10-2022

Jeroen Janissen 54531 54

Bart Hoolwerf 43262 43

Harm Visser 42453 42

Bart Swings 41394 41

Sjoerd den Hertog 40825 40

Jordy Harink 39666 39

Robert Post 38487 38

Daan Gelling 37128 37

Casper de Gier 36769 36

Mats Stoltenborg 354410 35

Ruben Ligtenberg 346311 34

Stefan Wolffenbuttel 339512 33

Tom den Heijer 323213 32

Kevin Hoekstra 319814 31

Bart Mol 305515 30

Luc ter Haar 298716 29

Marco van der Tuin 286817 28

Gary Hekman 279218 27

Timo Verkaaik 265719 26

Lars Woelders 253120 25

Mart Bruggink 246521 24

Evert Hoolwerf 232122 23

Ronald Kruijer 225423 22

Ian Quinn 218424 21

Niels Immerzeel 205025 20

Chiel Smit 19426 19

Yves Vergeer 186027 18

Jan Hamers 17228 17

Joram Verkerk 165629 16

Jan-Willem Broos 151630 15

Axel Koopman 147231 14

Max van Honschoten 133332 13

Ruud van Egmond 129133 12

Ruben Marinus 11534 11

Jorrit Bergsma 101335 10

Maikel Stam 96136 9

Roel Boek 81837 8

22-10-2022 22:07:07 1 van 1



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Willem Hoolwerf CC-9417710 Nijkerk Reggenborgh

Willem Hoolwerf FV-7946710 Nijkerk Reggenborgh

Roel Boek LR-1029618 Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS

Evert Hoolwerf LL-7182921 Eemdijk Reggenborgh

Robert Post RF-0683048 Groningen Jumbo / Visma

Joram Verkerk NZ-9643356 Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep

Gary Hekman FR-4012792 Kampen Reggenborgh

Gary Hekman FZ-3473192 Kampen Reggenborgh

22-10-2022 22:07:08 1 van 1



Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jeroen Janissen 125 253 1:08:51.454 27.02032.929

2 Bart Hoolwerf 125 226 1:08:59.879 26.61526.615

3 Bart Swings 125 236 1:09:00.099 27.13827.142

4 Harm Visser 125 245 1:09:00.107 27.07627.076

5 Sjoerd den Hertog 125 282 1:09:00.902 27.09027.769

6 Jordy Harink 125 266 1:09:01.877 27.14328.469

7 Robert Post 125 248 1:09:04.264 27.17530.667

8 Daan Gelling 125 212 1:09:27.012 26.58749.403

9 Casper de Gier 114 176 1:03:12.433 27.04432.814

10 Mats Stoltenborg 114 144 1:03:14.941 27.16427.721

11 Ruben Ligtenberg 114 163 1:03:15.697 28.26228.262

12 Stefan Wolffenbuttel 114 195 1:03:16.124 27.48228.171

13 Tom den Heijer 114 132 1:03:16.172 27.93028.240

14 Kevin Hoekstra 114 198 1:03:16.664 26.95128.820

15 Bart Mol 114 155 1:03:17.052 27.46329.065

16 Luc ter Haar 114 187 1:03:17.345 27.15028.573

17 Marco van der Tuin 114 168 1:03:18.154 27.93429.640

18 Gary Hekman 114 192 1:03:22.273 27.43834.343

19 Timo Verkaaik 114 157 1:03:24.146 28.74136.360

20 Lars Woelders 114 131 1:03:24.485 27.11633.974

21 Mart Bruggink 114 165 1:03:31.034 26.51336.758

22 Evert Hoolwerf 114 121 1:03:46.240 27.37644.985

23 Ronald Kruijer 108 054 1:00:33.183 26.46428.847

24 Ian Quinn 108 084 1:00:33.297 28.31528.848

25 Niels Immerzeel 108 050 1:00:34.541 28.29130.051

26 Chiel Smit 108 04 1:00:34.741 26.52429.039

27 Yves Vergeer 108 060 1:00:34.920 27.16728.916

28 Jan Hamers 108 02 1:00:35.070 26.57528.877

29 Joram Verkerk 108 056 1:00:35.074 26.45030.398

30 Jan-Willem Broos 108 016 1:00:35.756 27.75430.138

31 Axel Koopman 108 072 1:00:35.764 26.28330.404

32 Max van Honschoten 108 033 1:00:35.791 27.78029.153

33 Ruud van Egmond 108 091 1:00:37.262 28.78030.523

34 Ruben Marinus 108 05 1:00:43.174 28.40234.845

35 Jorrit Bergsma 108 013 1:00:48.013 26.54243.939

36 Maikel Stam 108 061 1:00:52.251 28.68341.401

37 Roel Boek 108 018 1:01:02.939 27.61736.068

38 Douwe Boonstra 94 083 53:42.787 27.4861:16.573

39 Luuk Loohuis 80 011 44:44.005 27.68651.718

40 Christiaan Hoekstra 77 190 41:57.548 27.18236.282

41 Indra Médard 77 07 42:56.474 27.49756.052

42 Crispijn Ariëns 76 188 41:53.142 26.45835.863

43 Niels Overvoorde 76 070 42:10.822 27.47246.013

44 Christian Haasjes 76 080 42:11.192 27.00545.300

45 Remon Vos 76 017 43:07.178 26.8761:25.219

46 Klaas Poortinga 75 09 42:07.184 29.06255.565

47 Daan Besteman 74 067 41:05.723 26.67646.906

48 Ivar Immerzeel 74 052 41:05.802 27.65345.390

49 Marthijn Mulder 70 042 39:00.116 28.66642.386

50 Koen Klinkhamer 67 014 37:23.993 29.06147.137

51 Ruud Slagter 66 081 36:29.635 28.46536.767

52 Willem Hoolwerf 66 010 36:44.807 28.29731.139

53 Koen de Best 54 08 29:44.767 28.57441.197

54 Marc Middelkoop 23 073 13:30.734 28.6341:36.845

22-10-2022 22:07:08 1 van 1125rnd 50km 01:08:51uur (gem. 33.0sec) 43.6km/h


